编制《杭绍甬公铁水空多式联运综合枢纽暨杭州湾低空经济综合 枢纽课题研究》项目更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号: ZJZJCG2024-12-11

原招标文件的采购项目名称:编制《杭绍勇公铁水空多式联运综合枢纽暨杭州湾

低空经济综合枢纽课题研究》项目

首次公告日期: 2024年12月31日

二、更正信息

更正事项: 招标文件

更正内容:

序号	更正项	更正前内容	更正后内容
1	采购项目	编制《杭绍勇公铁水空多式联	编制《杭绍甬公铁水空多式联
	名称	运综合枢纽暨杭州湾低空经	运综合枢纽暨杭州湾低空经
		济综合枢纽课题研究》项目	济综合枢纽课题研究》项目

更正日期: 2025年1月2日

三、其他补充事宜

其它不作调整。

四、联系方式

1. 采购人信息:

名 称:绍兴市越城区科技投资有限公司

地 址:浙江省绍兴市越城区剡溪路 488 号

传 真:/

项目联系人(询问): 蒋 工

项目联系方式(询问): 0575-85517295

联系人: 孙丽君

监督投诉电话: 0575-88615123

2. 采购代理机构信息:

名 称:浙江中际工程项目管理有限公司

地 址:绍兴市越城区元城大厦10楼1004室

传 真:/

项目联系人(询问): 王工

项目联系方式(询问): 13615753800

质疑联系人:罗燕燕

质疑联系方式: 15157512144

3. 监督单位信息:

名 称:绍兴市越城区城市发展建设集团有限公司

地 址:浙江省绍兴市越城区剡溪路 488 号

传 真:/

联系人: 孙丽君

监督投诉电话: 0575-88615123